Trabibus takes such a view to be contrary to both faith and reason.¹⁹ Appealing to a pluralist stock example, he claimed that living things like human beings are constituted of bones and blood, and that bones and blood are compounds of substantial form and matter, and thus are substances in their own right. According to Peter, one and the same substantial form cannot explain why a being is ‘human’, i.e., belongs to the human species and is made of bone and blood because each of them – bone and blood – are composites that belong to their own substantial genus.²⁰ In addition, as Aristotle claims that a soul is the act of the physical body which can be alive,²¹ a body must exist and thus have a form before the soul is united with it, determining its species. Trabibus also argues that as a spiritual substance lacking quantity, the soul cannot explain the material being of the human body.²² Therefore, a body must have a form that is distinct from the soul and that explains why it is a body.²³

¹⁸ “Quidam enim ponunt quod in materia una non est nisi forma una; ponunt enim quod forma substantialis existens in materia perficit eam quantum ad omnem actum formalem qui est in ea, ita quod forma ultima continet virtute et potestate omnes formas praecedentes et omnem actum earum modo praedicto; ut, verbi gratia, anima rationalis facit hominem esse hominem et esse animal et corpus et substantiam”, Peter of Trabibus, *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, edited by H. A. Huning, 147. All translations are ours unless otherwise indicated.

¹⁹ “Repugnat enim veritati sanctae scripturae, veritati fidei catholicae, veritati rationis recte, autoritati philosophiae”, Peter of Trabibus, *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, 147.

²⁰ “Sed contra istam positionem sunt plures rationes, quarum una sit haec. Quia quicquid est in genere, per se participat principio illius generis. Sed ossa et caro et nervi vere sunt in genere substantiae, ergo sunt composita ex materia et forma illius generis. Probatio consequentiae, quia secundum Boethium genus, quod est praedicamentum substantiae, est compositum. Sed si non esset in homine nisi una forma, tunc non esset os et huius in genere nisi per reductionem”, Peter of Trabibus, *Lectura* lib. 2, d. 12, q. 3, f. 17ra-b. See also Peter of Trabibus, *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, 140.

²¹ Aristotle, *De anima* II.1, 412a, 27–28.

²² “Item, impossibile est quod unum oppositorum det esse formaliter reliquo. Sed anima rationalis est quid spirituale et non quantum. Ergo impossibile est quod det corpori esse quantum formaliter.” Peter of Trabibus, *Lectura* lib. 2, d. 12, q. 3, f. 17ra; see also *Ordinatio* lib. I, d. 3, p. 3, q. 3, 150: “[...] ergo cum forma spiritualis sit actus spiritualis, impossibile est quod forma spiritualis daret materiae actum corporalem [...] constat ergo quod impossibile est quod anima faciat hominem vel quocumque animal esse corpus.”